
Zarządzenie Nr 3817/2022
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 22 listopada 2022 roku

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 1744/2016 Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie powołania Zespołu ds.

programowania  i  wdrażania  działań  Miasta  Płocka  na  rzecz

klimatu i energii

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Płocka  stanowiącego  Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  3162/2022
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2022  roku  w  sprawie  nadania
Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego (z późniejszymi zmianami),
zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam Zarządzenie Nr 1744/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 lutego
2016 roku w sprawie powołania Zespołu ds. programowania i wdrażania działań
Miasta Płocka na rzecz klimatu i energii.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Roz-
woju i Inwestycji. 

§ 3

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski

 


